
    MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-LAMAČ 
Malokarpatské nám. 9, 841 03 Bratislava 

  
 

 
 

Všeobecne záväzné nariadenie  
mestskej časti Bratislava-Lamač 

 
číslo 7/2023  

 
zo dňa 29. 11. 2023 

 
ktorým sa zrušuje VZN č. 5/2019 ktorým sa určuje výška finančných prostriedkov 
určených na mzdy a prevádzku v materskej škole, školskom klube detí a zariadení 

školského stravovania v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Lamač 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Lamač podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, § 15 ods. 2 písm. a) zákona č. 377/1990 
Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších predpisov, a podľa 
čl. 18 ods. 4 písm. a) Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy sa uznieslo na 
tomto všeobecne záväznom nariadení: 
 

Článok 1 
 
Zrušuje sa všeobecne záväzné nariadenie č. 5/2019 zo dňa 05. 11. 2019 ktorým sa určuje 
výška finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku v materskej škole, školskom 
klube detí a zariadení školského stravovania v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti 
Bratislava-Lamač. 
 

Článok 2 
Účinnosť 

 
Toto nariadenie bolo schválené miestnym zastupiteľstvom mestskej časti uznesením 
č. 67/2023/IX zo dňa 29. 11. 2023 a nadobúda účinnosť dňa 01. 01. 2024. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    

 
Návrh všeobecne záväzného nariadenia č. 7/2023 MČ Bratislava-Lamač bol 
na úradnú tabuľu vyvesený: 13. 11. 2023 
z úradnej tabule zvesený: 27. 11. 2023 
 

      
 
Všeobecne záväzné nariadenie č. 7/2023 MČ Bratislava-Lamač bolo 
na úradnú tabuľu vyvesené: 30. 11. 2023 
z úradnej tabule zvesené: 14. 12. 2023 
 

 

Igor Polakovič v. r.  
starosta 

 


